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ת"פ 22680/07/15 – מדינת ישראל נגד א.ב
בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 22680-07-15 מדינת ישראל נ' א.ב.(עציר)

כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

 
נגד
א.ב הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בשתי עבירות של איומים ותקיפה סתם כנגד אביו בשני מועדים שונים
בחודש יולי 2015. על פי עובדות כתב האישום המתוקן באחת ההזדמנויות איים הנאשם על אביו יליד 1937 כי יחנוק
באצבעותיו והכה  השינה  לחדר  אותו  והביא  אותו  הרים  בצלעותיו,  אביו  את  תפס  אחרת  ובהזדמנות  אותו  ויהרוג  אותו 

בגרונו.

עסקינן בנאשם אשר לחובתו 22 הרשעות קודמות, כאשר ההרשעות האחרונות הינן כולן מתחום האלימות במשפחה
ומופנות כנגד הוריו. בגזר הדין האחרון בתיק פלילי 45531-05-14 ציינתי את החומרה שבנקיטת אלימות על ידי הנאשם

כנגד אביו המבוגר ואת נסיבות חייו של הנאשם.

והן מהתמכרות לסם. הצדדים אישיות  הן מהפרעת  ובמי שסובל  שנוטל אחריות על מעשיו  במי  כי מדובר  יצוין  לקולא 
בהגיעם להסדר שקלו את הודאת הנאשם, את קשייו האישיותיים ואת החיסכון שבהעדת אביו.

את ביטוי  לידי  מביא  להטיל  מבקשים  אותו  העונש  וכי  ראוי  להסדר  הגיעו  הצדדים  אכן  כי  סבורה  אני  אלו  משיקולים 
החומרה שבמעשים והינו אכן חמור באופן משמעותי מהעונש הקודם אשר הוטל על הנאשם.

יחד עם זאת למרבה הצער שמעתי כי הפניית גזר הדין לפני למעלה משנה לשירותי הרווחה לא נשאה כל פרי. עסקינן
ביתי חוץ  פתרון  למצוא  מנת  על  תפעל  הרווחה  כי  לקוות  יש  ולפיכך  מהבית  להרחיקו  יש  כי  מסכימים  שהצדדים  במי 

במטרה שהנאשם לא ישוב לבית הוריו אשר בצדק מתקשים להתמודד עמו.

בכבדי את ההסדר, שקלתי במכלול השיקולים גם את הסכמת הנאשם כפי שהובעה בפרוטוקול להתרחק מבית הוריו
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למשך חצי שנה לאחר שחרורו מהמאסר.

אשר על כן אני מכבדת את ההסדר ומטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         6 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו - 8.7.15.

2.         אני מפעילה מאסר על תנאי בן 3 חודשים שהוטל על הנאשם בת"פ 45531-05-14 (שלום פ"ת)
ומאסר על תנאי בן 6 חודשים שהוטל על הנאשם בת"פ 27132-12-12 (שלום פ"ת).

            המאסרים המותנים ירוצו בחופף זה לזה ובחופף ובמצטבר למאסר שהוטל בתיק זה כך שבסך הכל
ירצה הנאשם 10 חודשי מאסר בפועל.

יעבור עבירת אלימות או איומים ובלבד שבתוך 3 שנים לא  יישא  3.         5 חודשי מאסר אשר הנאשם לא 
כלשהי.

העתק הפרוטוקול יועבר למחלקת הרווחה בעיריית פתח תקווה ולקצין האסירים בבית מאסר השרון.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ו, 05 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.

                                                           

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

